PAGE

                                                                                                                                         проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

 сессия  IV созыва

РЕШЕНИЕ

 от                       2018  г.   №                                                                                                д. Шуньга

О досрочном сложении полномочий депутата Совета Шуньгского сельского поселения
На основании пункта 2 части 6 статьи 369 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 2 части 6 статьи 29 и пункта 1 части 8 статьи 29 Устава Шуньгского сельского поселения, личного заявления  депутата Совета шуньгского сельского поселения Беловой ирины Владимировны,  Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Досрочно сложить полномочия депутата Совета Шуньгского сельского поселения Беловой Ирины Владимировны с ________________________.
2. Данное решение вступает в силу  с момента его принятия представительным органом

3. Данное решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Глава Шуньгского сельского поселения                                                   Л.В.Журавлева

Председатель совета Шуньгского сельского поселения                         О.Я.Андрианова

PAGE
2